
Uchwała nr 173/LI/2025 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 134/L/2021 Senatu Politechniki Warszawskiej w sprawie ustalenia zasad 

i trybu nadawania statusu Emerytowanego Profesora Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 16 ust. 5 Statutu PW uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 134/L/2021 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 22 września 2021 r.  

w sprawie ustalenia zasad i trybu nadawania statusu Emerytowanego Profesora Politechniki 

Warszawskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Status Emerytowanego Profesora Politechniki Warszawskiej może być przyznany 

nauczycielowi akademickiemu, który był zatrudniony w Politechnice Warszawskiej na 

stanowisku profesora lub profesora uczelni, który: 

1)  przeszedł na emeryturę lub rentę i przestał być pracownikiem Politechniki 

Warszawskiej lub 

2) przeszedł na emeryturę lub rentę i nadal był zatrudniony w Politechnice 

Warszawskiej.”; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wniosek o przyznanie statusu Emerytowanego Profesora Politechniki Warszawskiej 

musi zostać złożony nie później niż w ciągu dwóch lat od przejścia na emeryturę  

lub rentę albo zakończenia zatrudnienia, w przypadku osób, które osiągnęły wiek 

emerytalny i nadal były zatrudnione w Politechnice Warszawskiej.”; 

3) uchyla się § 5. 

 

 

§ 2 

 

Przepisy § 3 ust. 1 w brzmieniu określonym w § 1 pkt 2 niniejszej uchwały stosuje się do osób, 

wobec których upłynął 6-miesięczny termin na złożenie wniosku, na podstawie § 3 ust. 1 

uchwały nr 134/L/2021 Senatu PW z dnia 22 września 2021 r. w sprawie ustalenia zasad  

i trybu nadawania statusu Emerytowanego Profesora Politechniki Warszawskiej. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu      Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                                 prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


